平成２４年１０月（第６回）教育研究評議会議事要旨

日 時 平成２４年１０月１０日（水）１３時３０分～１３時４２分

場 所 本部棟第一会議室

出席者 ２３／２６

欠席者 小山法学部長（吉岡副学部長代理出席），

松本経済学部長（平野副学部長代理出席），

奥田農学部長（木村副学部長代理出席）

○前回議事要旨の確認

 平成２４年９月（第５回）教育研究評議会議事要旨（案）について，原案の

とおり承認された。

○議 事

１ 審議事項

（１）学生の懲戒処分の解除について

    阿部理事から，資料１「学生の懲戒処分の解除について」（要回収資料）

に基づき，学生の懲戒処分の解除（２件）について順次説明後、関係部局

から補足説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２ その他

（１）次回開催日について

   次回教育研究評議会は，１１月１４日（水）１３時３０分から開催予定

となった。

                                    以 上

- 1 -